
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ            
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ                           
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 15/2024 πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ Δήμου Τεμπών 

 

Σήμερα στις 23 του μήνα Ιουλίου του έτους 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 20:00’ το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «Αντλιοστάσιο», ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 6092/19-07-2024  πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ. Σ.  που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του 
Ν.5056/2023. 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο ΕΙΚΟΣΙ 
ΠΕΝΤΕ ( 25 )  Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  ( 21 ) 

1. Λίταινας Μιχ.   12. Ντόντος Γεωργ. 

2. Σίμος Βασ  13. Κολλάτος Κων. 

3. Καραναστάσης Αθανάσιος  14. Μπάτζιος Γεώργιος 

4. Μητσογιάννης Νικ.  15. Κοντογιάννης Ιωα.    

5. Γκατζόγιας Παναγιώτης  16. Μήλιου Στέλλα 

6. Ζαρδούκας Χρ.  17. Αργυρίου Ιωάννης 

7. Σαραντοπούλου Ζωή  18. Αναγνωστόπουλος Μιχ. 

8. Βλάχος Αθαν.  19. Δελητζάνης Βασ. 

9. Αβέλλας Μιχάλης  20. Κωστή Μαρία   

10. Νικολάου Γεώργιος  21.  Νταφούλης Νικ.    

11. Σολωμός Γεώργιος   
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  ( 4 ) 

1. Γκανάτσιος Ζήσης    3.  Κακαγιάννης Χρ. 

2. Κρικώνης Χρ.    4. Ζάρρας Λάμπρος   
Αν και νόμιμα κληθέντες 

 

Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε και παρέστη ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ κ. Μανώλης Γεώργιος.. 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  υπάλληλος 

του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Προσκλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι Κοινοτήτων, εκ των οποίων παραβρέθηκαν οι: 

Αναγνωστοπούλου Θεοδ. (Αιγάνης), Μοσχοβίτης Μιχάλης (Πουρναρίου) & Γκουντής Μιχάλης 
(Συκουρίου). 

Ο  Πρόεδρος   του δημοτικού συμβουλίου ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης 
απαρτίας,  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης για 
συζήτηση.   

 
ΘΕΜΑ ( 5o). «Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης Προσφορών για ΔΗΜΙΟΥΡΓΑ ΞΕΝΩΝΑ 
ΚΡΑΝΙΑΣ» 
Αριθμός   Απόφασης  ( 120 ) 
 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Δήμαρχος κ. Μανώλης Γεώργιος. 

 

ΑΔΑ: 697ΑΩΗ7-ΞΥΩ



Έχοντας υπόψη, 
1. Το   Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων» 
2. Τον  Ν.3852/10: "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης"  
3. Το άρθρο 45 παρ. 3 του Ν.4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών Περιουσιών, 

Σχολαζουσών Κληρονόμων κα λοιπές διατάξεις» 
4. Την υπ. αριθ.  88/2024  απόφαση Δ.Σ. Δήμου ΤΕΜΠΩΝ  έγκρισης  της  υπ. αριθ.  

37/2022 μελέτης   και των όρων προκήρυξης  για το δημόσιο μειοδοτικό συνοπτικό 
διαγωνισμό με συλλογή γραπτών προσφορών για το εν θέματι  έργο 

5. Την υπ. αριθ.  87/2024  απόφαση Δ.Σ. Δήμου ΤΕΜΠΩΝ  για την  συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών για το εν θέματι  έργο 

6. Την  υπ΄ αριθμ.  37/2022  μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Τεμπών 

7. Το υπ. αριθ. πρωτ. 35982/13.06.2024 έγγραφο  της Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  που αφορά την 
ανάρτηση / δημοσίευση  στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας  Δημόσιας 
Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών  

 
Σας υποβάλλουμε το  Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών του δημόσιου μειοδοτικού 

συνοπτικού διαγωνισμού με συλλογή γραπτών σφραγισμένων προσφορών για την 
εκτέλεση  του έργου  «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ_    
προκειμένου να προβείτε στην έγκριση ή μη αυτού . 

 

Το Πρακτικό έχει ως εξής: 
………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………… 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ             Μακρυχώρι 16/07/2024 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Σύμφωνα με την ανοιχτή μειοδοτική συνοπτική διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 45 του Ν. 
4182/2013 « Κώδικας Κοινωφελών Περιουσιών, Σχολαζουσών Κληρονόμων Και Λοιπές Διατάξεις » 

 

για την εκτέλεση του έργου : 
 

Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς 
 

ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΑΝΙΑΣ 

 

με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, μόνο βάσει της τιμής 
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών , όπως αυτή συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 87/2024  
Απόφαση ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  του Δήμου Τεμπών, αποτελούμενη από τους: 
 

1. ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δήμαρχος  Τεμπών  
2. ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Εκπρόσωπος  Τοπικής Κοινότητας Κρανιάς  
3. ΣΟΛΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών 

  

συνήλθε σε συνεδρίαση την  16 η ΙΟΥΛΙΟΥ  του έτους 2024, ημέρα ΤΡΙΤΗ  και ώρα 09:30 π.μ., 
προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των φακέλων προσφορών των 
συμμετεχόντων  για την επιλογή αναδόχου  εκτέλεσης του έργου  «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ 
ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΑΝΙΑΣ _ , σύμφωνα με την  υπ’ αριθμ. 37/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών και τους 
όρους προκήρυξης του δημόσιου μειοδοτικού συνοπτικού διαγωνισμού (με συλλογή γραπτών 

ΑΔΑ: 697ΑΩΗ7-ΞΥΩ



σφραγισμένων προσφορών), που εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθ. 88/2024  Απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τεμπών . 
 

Ως καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής προσφορών του ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   
είχε οριστεί  η  03 η /07 ου/2024,  ημέρα  ΤΕΤΑΡΤΗ  και ώρα  15:00 μ.μ (ΥΠ.ΑΡΙΘ.35982/13.06.2024 
ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ) 
 

Οι οικονομικοί φορείς, κατέθεσαν στο πρωτόκολλο του Δήμου ΤΕΜΠΩΝ , λαμβάνοντας σχετικό 
αριθμό πρωτοκόλλου, το φάκελο προσφοράς τους, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην 
Επιτροπή . 
 

Οι προσφορές που παραλήφθηκαν από την Επιτροπή  καταχωρήθηκαν στον κάτωθι Πίνακα : 
Πίνακας Ι: Πίνακας καταχώρησης υποβληθέντων προσφορών 

 

Α/Α 
Κατάθεσης 

Συμμετέχων Οικονομικός Φορέας Αρ. Πρωτοκόλλου 

1 
Κ/Ξ ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ &  ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

5540/02-07-2024 

2 
Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

5599/03-07-2024 

 

Αρχικά, η Επιτροπή ήλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση των προσφορών και διαπίστωσε ότι οι 
φάκελοι προσφορών κατατέθηκαν στην Υπηρεσία Πρωτοκόλλου πριν την καθορισμένη καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα παραλαβής και επομένως εμπρόθεσμα, εντός της τασσόμενης προθεσμίας . 
 

Εν συνεχεία, η Επιτροπή προέβη στο άνοιγμα των φακέλων με την ένδειξη: «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής», στην καταγραφή των εγγράφων/δικαιολογητικών συμμετοχής που υποβλήθηκαν από 
τους οικονομικούς φορείς και στην καταχώρησή τους στο Παράρτημα Ι του παρόντος πρακτικού – 
που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του.  
Ακολούθησε ο πλήρης έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής, προκειμένου να διαπιστωθεί εάν 
πληρούνται όλες οι προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαγωνιστική διαδικασία, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα οριζόμενα της υπ’ αριθμ. πρωτ. 4913/13-6-2024  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ από το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ του Δήμου Τεμπών .   

 

Διαπίστωσε ότι: 
Οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς υπέβαλαν το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών και 
εκπληρώνουν απόλυτα τις τιθέμενες προϋποθέσεις για την έγκυρη συμμετοχή τους στο δημόσιο 
μειοδοτικό συνοπτικό διαγωνισμό με συλλογή γραπτών σφραγισμένων προσφορών  και επομένως 
η προσφορά τους γίνεται ΔΕΚΤΗ κατά το πρώτο στάδιο της διαδικασίας. 
 
Η Επιτροπή προχώρησε στην κατάρτιση Πίνακα, στον οποίο καταχωρήθηκαν οι προσφορές που 
γίνονται ΔΕΚΤΕΣ κατά το στάδιο αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής  ως εξής : 
 

Πίνακας ΙΙ: Πίνακας παραδεκτών προσφορών κατά το στάδιο αξιολόγησης των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής 

 

Α/Α 
Κατάθεσης 

Οικονομικός Φορέας 

1 
Κ/Ξ ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

2 
Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Η Επιτροπή προχώρησε στην ίδια συνεδρίαση στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών 
προσφορών των φορέων που συμμετείχαν στο δημόσιο μειοδοτικό συνοπτικό διαγωνισμό με 
συλλογή γραπτών σφραγισμένων προσφορών για το έργο «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ΑΠΟ 
ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _ 
των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής κρίθηκαν αποδεκτά. 
 

ΑΔΑ: 697ΑΩΗ7-ΞΥΩ



Η Επιτροπή ήλεγξε εάν πληρούνται οι προϋποθέσεις που αφορούν στα περιεχόμενα των φακέλων 
«Οικονομική Προσφορά», σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στην  υπ’ αριθ. 88/2024  Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τεμπών έγκρισης της υπ’ αριθμ. 37/2022 μελέτης του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών και των  όρων προκήρυξης . 
 Διαπιστώθηκε ότι οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων του Πίνακα 
ΙΙ:  

• Περιέχουν συμπληρωμένο και νομίμως υπογεγραμμένο, το χορηγηθέν από την αναθέτουσα 
αρχή Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς, 

• Οι τιμές δίνονται σε ευρώ, 

• Προκύπτει με σαφήνεια το προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης, 
 

 και ως εκ τούτου καθίστανται ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ σύμφωνα με τον πίνακα των παραδεκτών προσφορών 
κατά σειρά μειοδοσίας που ακολουθεί: 
 

Πίνακας ΙII : Πίνακας  Παραδεκτών Προσφορών  κατά τη σειρά μειοδοσίας 
 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Ποσοστό Μέσης Έκπτωσης (%) 

1 
Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7,50 % 

2 
Κ/Ξ ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

4,50 % 

 

 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΠΙΝΑΚΑ  III: _ Πίνακας  Παραδεκτών Προσφορών κατά τη σειρά μειοδοσίας _ , ο  
οικονομικός φορέας «Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ»   αναδεικνύεται ως  
ανάδοχος   για την εκτέλεση  του έργου  «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _ με μέση 
έκπτωση  7,50 %  .  
Τα έντυπα των ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ των συμμετεχόντων επισυνάπτονται στο Παράρτημα ΙΙ  
του παρόντος πρακτικού – που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του.  
 

Η Επιτροπή , λαμβάνοντας υπόψη  τα παραπάνω : 
 

εισηγείται 
 

προς το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  του Δήμου Τεμπών 
 

Α. Την έγκριση του παρόντος  Πρακτικού Αξιολόγησης Προσφορών  που συνέταξε η αρμόδια 
Επιτροπή  για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ ΑΠΟ ΤΑ 
ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _   
 

Β. Να γίνουν δεκτές οι προσφορές των οικονομικών φορέων σύμφωνα με τον πίνακα των 
παραδεκτών προσφορών κατά σειρά μειοδοσίας που ακολουθεί: 
 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Ποσοστό Μέσης Έκπτωσης (%) 

1 
Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7,50 % 

2 
Κ/Ξ ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

4,50 % 

 

Γ. Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ» ως  
αναδόχου  για την εκτέλεση  του έργου  «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» _ ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _   διότι,  η 
προσφορά του είναι πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ (υπ. αριθμ. 88/2024 
Απόφαση ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  Δήμου Τεμπών), με μέση έκπτωση  7,50 %  . 
 
Για τη διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 
βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως κάτωθι. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
(σύμφωνα με την 87/2024  Απόφαση ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  Δήμου Τεμπών) 

 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δήμαρχος  Τεμπών 
 

ΑΔΑ: 697ΑΩΗ7-ΞΥΩ



ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Εκπρόσωπος  Τοπικής Κοινότητας Κρανιάς 
 

ΣΟΛΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών 
………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………… 

 

 Και κάλεσε το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά. 
 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τις ανωτέρω αναφερόμενες 
διατάξεις, Το από 16.07.2024 Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών, Την εισήγηση του 
θέματος και μετά από διαλογική συζήτηση των μελών αυτού και κατόπιν φανερής 
ψηφοφορίας. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο μ ό φ ω ν α  
 

Α. Την έγκριση του από16.07.2024  Πρακτικού Αξιολόγησης Προσφορών  που συνέταξε η 
αρμόδια Επιτροπή  για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου «Δημιουργία Ξενώνα 
Κρανιάς» _ ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _   
 
Β. Κάνει δεκτές τις προσφορές των οικονομικών φορέων σύμφωνα με τον πίνακα των 
παραδεκτών προσφορών κατά σειρά μειοδοσίας που ακολουθεί: 
 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Ποσοστό Μέσης Έκπτωσης (%) 

1 
Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7,50 % 

2 
Κ/Ξ ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

4,50 % 

 
Γ. Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «Κ/Ξ ΚΩΣΤΡΙΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ & ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ» ως  αναδόχου  για την εκτέλεση  του έργου  «Δημιουργία Ξενώνα Κρανιάς» 
_ ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Θεοδώρου ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΑΝΙΑΣ _   διότι,  η προσφορά του είναι πλήρης και σύμφωνη με τους όρους 
της ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ (υπ. αριθμ. 88/2024 Απόφαση ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  Δήμου 
Τεμπών), με μέση έκπτωση  7,50 %  . 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό 120/2024 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 

Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 
 

Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 
               (υπογραφή)                      (υπογραφές) 

 
Πιστό αντίγραφο 

           O Πρόεδρος Δ.Σ. 
 
 
          Λίταινας Μιχάλης. 

ΑΔΑ: 697ΑΩΗ7-ΞΥΩ


		2024-07-29T13:09:51+0300
	Athens




